

Образец № 4

ДО
ОБЩИНА КРУМОВГРАД

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

От: „Пътстройинженеринг“ АД [наименование на участника], представлявано от Георги Йорданов [трите имена] в качеството на Изпълнителен директор [длъжност или друго качество] с БУЛСТАТ/ЕИК 108001767, със седалище и адрес на управление с. Груево 6809, Област Кърджали, Община Момчилград, спирка „Джебел“ - ТСИ, адрес за кореспонденция: с. Груево 6809, Област Кърджали, Община Момчилград, спирка „Джебел“ - ТСИ, телефон за контакт 03631 2238, факс неприложимо, електронна поща ptstreng@abv.bg,

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

С настоящото, Ви представяме нашето ценово предложение за участие в обявеното от Вас публично състезание за възлагане на обществена поръчка с предмет: **„Избор на изпълнител на СМР за обект: „Рехабилитация на улици гр. Крумовград - II етап“, подобект: „Рехабилитация на улица „Съединение“ гр. Крумовград“.**

1. За изпълнение на обществена поръчка с предмет: **„Избор на изпълнител на СМР за обект: „Рехабилитация на улици гр. Крумовград - II етап“, подобект: „Рехабилитация на улица „Съединение“ гр. Крумовград“ предлагаме Обща цена: 573 930,11 (петстотин седемдесет и три хиляди деветстотин и тридесет лева и единадесет стотинки) лева без ДДС или 688 716,13 (шестстотин осемдесет и осем хиляди седемстотин и шестнадесет лева и тринадесет стотинки) лева с включен ДДС.**

2. Предложената обща цена е формирана съгласно Количествено-стойностната сметка (Образец № 4.1), изготвена съгласно изискванията на възложител и инвестиционния проект, представляваща неразделна част от настоящото ценово предложение.

Показателите за ценообразуване при определяне на единичните цени в количествено-стойностните сметки, при които е формирана стойността за изпълнение на СМР са:

- **Часова ставка: 4,00 лв.**
- **Допълнителни разходи върху труд: 100 %.**
- **Допълнителни разходи върху механизация: 50 %.**
- **Доставно-складови разходи: 10 %.**
- **Печалба: 10 %.**

Цената за изпълнение на договора:

- включва всички разходи по изпълнение на обекта на поръчката.
- е окончателна и не подлежи на увеличение, освен в случаите от чл. 116 от Закона за обществени поръчки.



1

3. Посочените цени включват всички разходи за точното и качествено изпълнение на строително-монтажните дейности в съответствие с нормите и нормативите действащи в Република България. Цените са посочени в български лева.

4. Предложените цени са определени при пълно съответствие с условията от документацията и инвестиционния проект по процедурата.

5. Задължаваме се, ако нашата оферта бъде приета и сме определени за изпълнители, да изпълним строителството, съгласно сроковете и условията, залегнали в договора. Декларираме, че сме съгласни заплащането да става съгласно клаузите залегнали в проекта на договор, като всички наши действия подлежат на проверка и съгласуване от страна на Възложителя, вкл. външни за страната органи.

6. При условие, че бъдем избрани за Изпълнител на обществената поръчка, не по-късно от датата на сключване на договора ние се задължаваме да представим:

Гаранция за изпълнение по договора в размер на 1 % от предложената обща цена.

До подготвяне на официалния договор, тази оферта, заедно с потвърждението от Ваша страна за възлагане на договора ще формират обвързващо споразумение между двете страни.

Дата: 26.06.2020 г.

ПОДПИС И ПЕЧАТ:

Георги Йорданов

Изпълнителен директор

[име и фамилия]

[качество на представляващия участника]

Заличена информация на основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП, във връзка с чл. 4, т. 1 от Регламент /ЕС/ 2016/679

Заличена информация на основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП, във връзка с чл. 4, т. 1 от Регламент /ЕС/ 2016/679

Образец № 4.1.

ОБЕКТ : "Рехабилитация на улици гр.Крумовград - II етап"
Подобект: " Улица Съединение "
КОЛИЧЕСТВЕНА - СТОЙНОСТНА СМЕТКА

ПОЗИЦИЯ	ОПИСАНИЕ НА ВИДОВЕТЕ РАБОТИ	Единица мярка	Количества	Единична цена без	Обща стойност без ДДС
1	2	3	4	5	6
ЗЕМНИ РАБОТИ					
1	Общ обикновен изкоп, включително натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му	м3	✓ 925,82	10,15 ✓	9 397,07 ✓
2	Разваляне на съществуваща паважна настилка, включително изкопаване, натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му	м2	✓ 2314,54	3,07 ✓	7 105,64 ✓
3	Фрезование (технологично с цел осигуряване на минимални технологични дебелини на изравнителните пластове) на съществуваща асфалтобетонова настилка, включително, натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му	м2	✓ 4075,83	3,09 ✓	12 594,31 ✓
4	Разкъртване на бетонови бордюри и превоз на депо включително всички разходи, съгласно проекта.	м	✓ 1914,00	2,97 ✓	5 684,58 ✓
5	Разваляне на стар тротоар вкл.натоварване и извозване на отпадъците	м2	✓ 4787,17	2,97 ✓	14 217,89 ✓
6	Изкоп за подравняване на основа за тротоар	м3	✓ 970,63	9,86 ✓	9 570,41 ✓
7	Отсичане на единични дървета с диаметър над 45см вкл.натоварване и извозване до склад	бр.	✓ 6,00	78,40 ✓	470,40 ✓
8	Изкореняване на отсечени дървета	бр.	✓ 6,00	94,16 ✓	564,96 ✓
9	Демонтаж на съществуващи стандартни пътни знаци, съгласно временната и постоянна организация на движение, включително, натоварване, транспортиране на разстояние до 50 км и предаване в посочен склад на Възложителя , разтоварване на депо	бр.	✓ 25,00	5,85 ✓	146,25 ✓
ЗЕМНИ РАБОТИ:					59 751,51 ✓
АСФАЛТОВИ РАБОТИ					
1	Доставка и полагане на неплътна асфалтова смес за долен пласт на покритието (биндер) , за профилиране и изравняване на пластове с различна дебелина и ширина	т	✓ 585,21	147,49 ✓	86 312,62 ✓
2	Доставка и полагане на плътна асфалтова смес за износващ пласт със дебелина 4см в уплътнено състояние	м2	✓ 6455,21	14,65 ✓	94 568,83 ✓
3	Направа на първи (свързващ) битумен разлив от разреден битум за връзка с различна ширина	м2	✓ 2309,24	0,81 ✓	1 870,48 ✓
4	Направа на втори (свързващ) битумен разлив от битумна емулсия за връзка с различна ширина	м2	✓ 12354,43	0,81 ✓	10 007,09 ✓
5	Доставка и полагане на битумизиран трошен камък за основен пласт	т	✓ 265,17	145,29 ✓	38 526,55 ✓
АСФАЛТОВИ РАБОТИ:					231 285,57 ✓
ПЪТНИ РАБОТИ					
1	Изпълнение на основни пластове от зърнести материали, необработени със свързващо вещество, с гранични условия	м3	✓ 1039,16	47,89 ✓	49 765,37 ✓
2	Доставка и полагане на бетонови бордюри с размер 18/35, включително всички свързани с това разходи.	м	✓ 1914,00	27,83 ✓	53 266,62 ✓

Заличена информация на основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП, във връзка с чл. 4, т. 1 от Регламент /ЕС/ 2016/679



3

3	Доставка, полагане и уплътняване на фракция за основа на тротоарна настилка	м3	✓ 973,43	40,70	✓ 39 618,60	✓
4	Направа на тротоарна настилка с бетонови плочи на вароциментов разтвор	м2	✓ 4787,17	26,07	✓ 124 801,52	✓
5	Доставка и полагане на хоризонтална маркировка от термопластични материали с различна конфигурация съгласно Чертежите, включително всички свързани с това разходи	м2	✓ 65,00	11,97	✓ 778,05	✓
6	Доставка и монтаж на пътни знаци съгласно чертежите, включително всички свързани с това разходи	м2	✓ 12,30	123,64	✓ 1 520,77	✓
7	Доставка и монтаж на нови тръбни стойки за знаци, включително всички свързани с това разходи.	бр.	✓ 35,00	59,40	✓ 2 079,00	✓
8	Повдигане или сваляне нивото на дъждоприемни и ревизионни шахти	бр.	✓ 30,00	149,31	✓ 4 479,30	✓
9	Доставка и монтаж на знак С3.1-2500мм съгласно чертежите	бр.	✓ 10,00	110,66	✓ 1 106,60	✓
10	Доставка и монтаж на знак Б2 съгласно чертежите	бр.	✓ 10,00	50,16	✓ 501,60	✓
11	Доставка и монтаж на знак Ж13 съгласно чертежите	бр.	✓ 7,00	50,16	✓ 351,12	✓
12	Доставка и монтаж на знак А23 съгласно чертежите	бр.	✓ 7,00	50,16	✓ 351,12	✓
13	Изработка на четирикрака метална стойка за монтаж на знаци С3.1 и Б2	бр.	✓ 10,00	127,16	✓ 1 271,60	✓
14	Изработка на метална стойка за монтаж на знаци Ж13 и А23	бр.	✓ 7,00	54,56	✓ 381,92	✓
ПЪТНИ РАБОТИ:					280 273,19	✓
РЕМОНТ НА НАСТИЛКАТА И ПЪТНОТО ТЯЛО						
1	Запълване на единични пукнатини с широчина по-голяма от 3мм с подходящ материали на битумна основа	м'	✓ 158,00	0,36	✓ 56,88	✓
2	Ремонт на локални деформации в пътната конструкция с дълбочина над 30 мм (дълбоки кръпки), включително всички свързани с това разходи	м2	✓ 85,00	14,16	✓ 1 203,60	✓
3	Ремонт на зони в пътната конструкция с интензивни мрежовидни пукнатини, включително всички свързани с това разходи	м2	✓ 96,00	14,16	✓ 1 359,36	✓
РЕМОНТ НА НАСТИЛКАТА И ПЪТНОТО ТЯЛО:					2 619,84	✓
Общо за обекта без ДДС:					573 930,11	✓
20 % ДДС :					114 786,02	✓
ВСИЧКО :					688 716,13	✓

Заличена информация на основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП, във връзка с чл. 4 от Регламент /ЕС/ 2016/679



4